
BHV Ost 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 40084  Gruppe Bezirksliga Ost Mä

Datum 20.04.2024, Spielbeginn 17:15h  Heimmannschaft PSV Stralsund

Spielort Vineta Sportarena  Gastmannschaft HSV Insel Usedom II

 

Heimmannschaft

PSV Stralsund
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kuzmin, Dominik - - 3

3 Borowy, Manfred - - 15:52

4 Schmidt, Florian - - 2

8 Lindt, Ronny - -

9 Karrasch, Jason - - 2

15 Klein, Toni-Sebastian - - 1

19 Evert, Paul - - 5

21 Günther, Laurenz - -

22 Pusch, Nico - - 4 0/1

33 Boeck, Sören - -

36 Affeldt, Karl - -

44 Neubecker, Mike - - 1

69 Helms, Luca - - 1 24:47 25:45 52:57

A Spörle, Sandra - -

B Warobioff, Paco - -

C Rackow, Lisa - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSV Insel Usedom II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schultz, Maik - - 3

6 Stefanczyk, Jakub - - 1

8 Kurzmann, Oliver - - 1

9 Schmidt, Toni - -

13 Genz, Christoph - - 33:32 54:20 58:55

23 Heidenreich, Nico - - 3 16:33

24 Müller, Tom - - 8 5/5

30 Neb, Conrad - - 4

50 Beilke, Andreas - -

89 Antczak, Sebastian - -

A Heidenreich, Piet - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 59:54

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bath, Helmut - - - - -

Sek. Warobioff, Nico - - - - -

Zeitn. Metzer, Mikis - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSV Insel Usedom II

Ergebnis 19:20 (12:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:09 1:0 Tor 22 Pusch, Nico

Heim 05:09 2:0 Tor 22 Pusch, Nico

Gast 06:06 2:1 Tor 24 Müller, Tom

Heim 06:37 3:1 Tor 22 Pusch, Nico

Gast 07:24 3:2 7m mit Tor 24 Müller, Tom

Heim 09:02 4:2 Tor 4 Schmidt, Florian

Gast 09:29 4:3 Tor 2 Schultz, Maik

Gast 11:08 4:4 Tor 30 Neb, Conrad

Heim 11:38 5:4 Tor 2 Kuzmin, Dominik

Gast 12:52 5:5 Tor 30 Neb, Conrad

Heim 13:19 6:5 Tor 4 Schmidt, Florian

Gast 14:21 6:6 Tor 8 Kurzmann, Oliver

Heim 15:01 7:6 Tor 44 Neubecker, Mike

Heim 15:52 Verwarnung 3 Borowy, Manfred

Gast 15:55 7:7 Tor 24 Müller, Tom

Gast 16:33 Verwarnung 23 Heidenreich, Nico

Gast 19:00 7:8 Tor 30 Neb, Conrad

Heim 20:06 8:8 Tor 19 Evert, Paul

Heim 20:53 9:8 Tor 2 Kuzmin, Dominik

Gast 21:28 9:9 7m mit Tor 24 Müller, Tom

Heim 22:34 10:9 Tor 19 Evert, Paul

Heim 23:57 11:9 Tor 19 Evert, Paul

Gast 24:38 11:10 Tor 23 Heidenreich, Nico

Heim 24:47 Verwarnung 69 Helms, Luca

Heim 25:45 2 Minuten 69 Helms, Luca

Gast 25:49 11:11 7m mit Tor 24 Müller, Tom

Heim 29:05 12:11 Tor 2 Kuzmin, Dominik

Gast 32:36 12:12 Tor 23 Heidenreich, Nico

Gast 33:32 Verwarnung 13 Genz, Christoph

Heim 34:05 12:12 7m ohne Tor 22 Pusch, Nico

Gast 36:25 12:13 Tor 2 Schultz, Maik

Gast 40:20 12:14 Tor 2 Schultz, Maik

Gast 42:38 12:15 7m mit Tor 24 Müller, Tom

Gast 44:41 12:16 Tor 6 Stefanczyk, Jakub

Heim 46:48 13:16 Tor 9 Karrasch, Jason

Heim 48:12 14:16 Tor 19 Evert, Paul

Gast 49:03 14:17 Tor 23 Heidenreich, Nico

Heim 49:35 15:17 Tor 19 Evert, Paul

Gast 50:14 15:18 7m mit Tor 24 Müller, Tom

Heim 50:29 16:18 Tor 69 Helms, Luca

Gast 52:10 16:19 Tor 30 Neb, Conrad

Heim 52:57 2 Minuten 69 Helms, Luca

Heim 54:15 17:19 Tor 22 Pusch, Nico

Gast 54:20 2 Minuten 13 Genz, Christoph

Heim 54:50 18:19 Tor 9 Karrasch, Jason

Gast 56:37 18:20 Tor 24 Müller, Tom

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 58:55 ohne Bericht 13 Genz, Christoph

Heim 59:36 19:20 Tor 15 Klein, Toni-Sebastian

59:54 Auszeit Gast
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